
 

 

Lietuvos kaimo tinklo 2023–2027 metų  

veiksmų programos 

3 priedas 

 
 

TINKLO VEIKLOS REZULTATŲ RODIKLIAI 2023–2027 M. 

(Tinklo veiklos rezultatų ataskaitos forma) 

 

1. Siekiant įvertinti Tinklo veiklos apimtis ir rezultatus, nustatomi Tinklo veiklos rezultatų rodikliai (rodiklių sąrašas indikatyvus). 
 

1. RENGINIAI Kiekis, vnt. 

1.1. Suorganizuotų renginių skaičius   

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

1.2. Suorganizuotų renginių skaičius pagal renginio tipą (1.1.1–1.1.4.)  

1.2.1. Vietinės reikšmės renginių skaičius  

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

1.2.2. Regioninių renginių skaičius   

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

1.2.3. Nacionalinių renginių skaičius   

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

1.2.4. Tarptautinių renginių skaičius (šio tipo renginiuose dalyviai turi būti iš kitų valstybių narių arba bent 1 pranešėjas yra iš kitos šalies arba 

renginys organizuojamas užsienyje)  

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  



2 

 

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

1.3. Suorganizuotų renginių skaičius pagal renginių temines sritis (1.3.1–1.3.2.)   

1.3.1. Renginių teminės sritys pagal Tinklo tikslus* (renginį galima priskirti prie visų tinkamų Tinklo tikslų; galimas dvigubas to paties renginio 

skaičiavimas) 

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

1.3.2. Renginių teminės sritys pagal Strateginio plano tikslus** (renginį galima priskirti prie atitinkamų Strateginio plano tikslų, bet ne daugiau 

kaip prie trijų; galimas dvigubas to paties renginio skaičiavimas) 

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

Dalyvių skaičius  

2. SKLAIDOS KANALAI 

2.1. Apsilankymų Tinklo svetainėje (www.kaimotinklas.lt) skaičius   

2.2. Informacijos sklaidai naudotų socialinės žiniasklaidos kanalų skaičius (nurodyti pavadinimus)   

2.3. Veikiančių internetinių forumų skaičius (skaitmeninės/internetinės erdvės platformos, skirtos suburti žemės ūkio ir 

kaimo plėtros sričių suinteresuotąsias šalis, pvz. skaitmeninė platforma, Facebook grupė ir pan.)  
 

2.4. Skaitmeniniai produktai (pvz., sukurta skaitinė, tekstinė, vaizdinė, garsinė, grafinė informacija)  

Tinklo sekretoriato sukurti internetiniai produktai  

Tinklo narių sukurti internetiniai produktai  

2.5. Spausdintiniai produktai (pvz., publikacijos, straipsniai, lankstinukai, įskaitant ES lygio ar kitų leidinių atliktus vertimus)  

3. PAGAL STRATEGINĮ PLANĄ ĮGYVENDINAMŲ GERŲJŲ PROJEKTŲ PAVYZDŽIAI 

Gerųjų projektų pavyzdžių skaičius (pateikiamas atrinktų projektų skaičius)  

Atrinktų geriausių projektų aprašymai pagal skirtingą tematiką (iki 1000 ženklų apie 3 geriausius projektų pavyzdžius)  
 

(Pateikiamas trumpas aprašymas) 
 

Tinklo sekretoriato suorganizuotų gerųjų projektų pavyzdžių konkursų-apdovanojimų skaičius  

4. TEMINĖS VEIKLOS 

4.1. Aktyvių (t. y. turi būti įvykęs bent vienas susitikimas/atlikta veikla/užduotis nurodytais metais arba nuolatinės aktyvios 

darbo grupės atveju – pasiektas numatytas rezultatas) teminių darbo grupių skaičius (pateikti aktyvių darbo grupių 

pavadinimus) 

 



3 

 

4.2. Darbo grupių teminės sritys pagal tematiką (vienai teminei darbo grupei galima priskirti iki 3 teminių sričių pagal 

Strateginio plano tikslus**; pateikiamas trumpas aprašymas) 
 

4.3. Suteiktos konsultacijos pagal tematiką  

5. KEITIMOSI ŽINIOMIS VEIKLOS 

5.1. Suorganizuotų veiklų (pvz., mokymai, mokomieji vizitai, lauko vizitai (angl. field trip), žinių mainų renginiai, įskaitant 

bendradarbiavimo skatinimo renginius, tinklaveikos stiprinimo susitikimai, konsultacijos, seminarai, taip pat inovacijų 

skatinimo veiklos ir kt.) skaičius (kiekvienas renginys turi būtų priskirtas vienai kategorijai, to paties renginio dvigubas 

skaičiavimas negalimas) 

 

5.2. Suorganizuotų renginių skaičius pagal teminę sritį (5.2.1–5.2.4.)  

Teminė sritis pagal Strateginio plano tikslus** (renginį galima priskirti prie atitinkamų Strateginio plano tikslų, bet ne 

daugiau kaip prie trijų; galimas dvigubas to paties renginio skaičiavimas) 
 

5.2.1. Vietinių renginių skaičius   

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

5.2.2. Regioninių renginių skaičius   

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

5.2.3. Nacionalinių renginių skaičius   

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

5.2.4. Tarptautinių renginių skaičius (šio tipo renginiuose dalyviai turi būti iš kitų valstybių narių arba bent 1 pranešėjas 

yra iš kitos šalies arba renginys organizuojamas užsienyje) 
 

Tinklo sekretoriato suorganizuoti renginiai  

Tinklo narių suorganizuoti renginiai  

6. TINKLO METINIAI PASIEKIMAI (pateikiama informacija ir aprašymas (iki ) apie Tinklo veiklos tobulinimui įtakos turėjusius esminius 

sprendimus, inicijuotus ar įgyvendintus pokyčius ir pan.) 

(Pateikiamas trumpas aprašymas)  

7. PARAMA LEADER/BENDRUOMENIŲ VADOVAUJAMOS VIETOS PLĖTROS TARPTAUTINIAM IR TARPTERITORINIAM 

BENDRADARBIAVIMUI BEI BENDRIEMS VEIKSMAMS  

Bendradarbiavimo renginių skaičius (galimas dvigubas to paties renginio skaičiavimas)  

Kitų bendradarbiavimo veiksmų skaičius (galimas dvigubas to paties veiksmo skaičiavimas)  

8. PARAMA ŽEMĖS ŪKIO ŽINIŲ IR INOVACIJŲ SISTEMOS (ŽŪŽIS) DALYVIŲ BENDRADARBIAVIMUI   

Renginių ir (arba) kitų veiksmų skaičius (galimas dvigubas to paties renginio skaičiavimas)  

Kitų nei renginiai veiksmų skaičius (galimas dvigubas to paties veiksmo skaičiavimas)  

Suorganizuotų mokymų, skirtų konsultantams, skaičius  



4 

 

Su ŽŪŽIS susijusios informacijos (pvz., publikacijų, straipsnių, pranešimų ar kitos skaitinės, tekstinės, vaizdinės ar grafinės 

informacijos) naujų įrašų Tinklo svetainėje skaičius 
 

Tinklo svetainėje paviešintų EIP veiklos grupių projektų skaičius   

9. KITOS VEIKLOS 

Duomenų/informacinių bazių kūrimas  

Informacinės kampanijos  

 

2. Rodikliai renkami Tinklo sekretoriato, skaičiuojami kasmet ir apima vienų kalendorinių metų laikotarpį. 
 

3. Tinklo sekretoriatas kasmet Europos BŽŪP tinklui teikia kiekybinę ir kokybinę informaciją apie įgyvendintas veiklas. 
 

 
 

* Reglamento (ES) 2021/2115 126 straipsnio 3 dalyje nurodyti nacionalinių BŽŪP tinklų tikslai.  

** Reglamento (ES) 2021/2115 6 straipsnio 1 ir 2 dalyse nurodyti konkretieji tikslai, kurie įtraukti į nacionalinius BŽŪP strateginius planus.  

 
 

______________________ 


